
1

Uchwala Nr XXXVIII/326/2005
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 26 września 2005 r.

w sprawie uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
eksploatowanych przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Zawierciu na lata 2006 -2008 na terenie gminy Ogrodzieniec.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747 z
późn. zm.)

Rada Miejska
w Ogrodzieńcu uchwala:

§1
Zatwierdzić plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych eksploatowanych przez
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Zawierciu na lata 2006 -
2008 na terenie gminy Ogrodzieniec stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Plan, o którym mowa w § 1 jest zgodny z:

a) kierunkami rozwoju Miasta i Gminy Ogrodzieniec określonymi w „Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ogrodzieniec'' zatwierdzonym
uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr Xll/104/99 z dnia 18 sierpnia 1999 roku,

b) ustaleniami zezwolenia znak: AP. - 703 - 01 / 02 z dnia 27 grudnia 2002 r. wydanego
Rejonowemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Zawierciu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda



2

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr
XXXVIII/326/2005 Rady
Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia 28 września. 2005 r.

PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH
EKSPLOATOWANYCH PRZEZ REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW

I KANALIZACJI SP. Z O.O. W ZAWIERCIU NA
LATA 2006 - 2008 NA TERENIE GMINY OGRODZIENIEC



3

PLAN

ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH

EKSPLOATOWANYCH PRZEZ:

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWI KANALIZACJI

SPÓŁKA Z O. O. W ZAWIERCIU

NA LATA 2006 - 2008

NA TERENIE GMINY: OGRODZIENIEC



PLAN
ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH

EKPLOATOWANYCH PRZEZ
REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW

I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O.
NA LATA 2006-2008

NA TERENIE GMINY: OGRODZENIEC

SPIS TREŚCI

1. Informacje ogólne.

2. Charakterystyka planu.

2.1. Planowany zakres usług wodociągowo - kanalizacyjnych.

2.2. Przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne.

2.3. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie

ścieków.

2.4. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach.

2.5. Sposób finansowania poszczególnych inwestycji.

3. Tryb uchwalenia planu przez Radę Gminy.

4. Ogólne zestawienie kosztów do planu i modernizacji urządzeń

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.



5

1. Informacje ogólne.

Na podstawie art. 21 Ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / Dz.U.Nr 72 poz. 747 / i Ustawy z

dnia 22 kwietnia 2005r o zmianie Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw /Dz.U.Nr 85

poz.729/.

Przedsiębiorstwo wodociągowo- kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w

jego posiadaniu i eksploatacji, zwany dalej „planem".

Spółka realizuje plan zatwierdzony przez Radę Gminy na lata 2003-2005.

Opracowany plan na lata 2006 - 2008 obejmuje zadania modernizacyjno-

inwestycyjne  dla gminy Ogrodzieniec na terenie której Spółka prowadzi

działalność.

2. Charakterystyka planu.

2.1 Planowany zakres usług wodociągowo- kanalizacyjnych :

- pobór i uzdatnianie wody dla mieszkań, instytucji, zakładów komunalnych,

zakładów produkcyjnych, dla innych użytkowników

/PKD41.00.A/

- działalność usługowa w zakresie rozprowadzania wody /PKD 41.00.B/

- wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie rozdzielczych obiektów

liniowych: rurociągów, linii elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych -

lokalnych /PKD 45.21.D/

- wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów Urnowych:

rurociągów Unii elektrotrakcyjnych i telekomunikacyjnych- przesyłowych /

PKD 45.21.C/.

- wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych /PKD 45.33.B/.

- odprowadzanie i oczyszczanie ścieków /PKD 90.01.Z/



6

2.2 Przedsięwzięcia rozwojowo- modernizacyjne. Głównymi zadaniami rozwojowo-

modernizacyjnymi realizowanymi w łatach 2006 - 2008 na terenach gmin obsługiwanych

przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. będą:

2006

Gmina Ogrodzieniec

1. Modernizacja sieci wodociągowej   - 650 mb 85,0 tys.zł

2. Monitoring ujęć wody - 40,0 tys.zł

2007

Gmina Oęrodzieniec

1. Modernizacja sieci wodociągowej i przyłączy

wodociągowych - 650 mb  85,0tys.zł

2008

Gmina Ogrodzieniec

1. Modernizacja sieci wodociągowej i przyłączy

wodociągowych - 800 mb  88,0 tys.zł

2.3 Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie

ścieków.

Z przewidzianych do wykonania zadań modernizacyjno-inwestycyjnych na lata 2006 - 2008

niżej wymienione zadania będą służyły racjonalizacji zużycia wody oraz wprowadzania

ścieków.

2006 2007 2008

1 2 3 4
Montaż wodomierzy 100 szt.

10,0 tys.zł

100 szt.

10,0 tys zł

100szt.

10,0 tys.zł

Monitoring ujęć wody 40,0 tys.zł - -

Modernizacja ujęć wodociągowych oraz

sieci i przyłączy wodociągowo-

kanalizacyjnych

650,0 mb

85,0 tys.zl

650,0 mb

85,0 tys.zł

800,0 mb

88,0 tys.zł



7

2.4 Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach.

Zestawienie nakładów inwestycyjnych na realizację opracowanego planu rozwoju i

modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Spółki dla Gminy

Ogrodzieniec  w poszczególnych latach przedstawia poniższa tabela.

2006 2007 2008 Razem

1 2 3 4

135,0 tys.zł 95,0tys.zł 98,0 tys.zł 328,0 tys.zł

2.5  Sposób finansowania planowanych inwestycji.

Zadania modernizacyjno-inwestycyjne zawarte w planie rozwoju i modernizacji urządzeń

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Rejonowego

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Zawierciu będą sfinansowane w

całości  ze środków własnych tj. ze środków uzyskanych z odpisów amortyzacyjnych od

posiadanego majątku.

3. Tryb uchwalenia planu przez Rady Gmin.

Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Zawierciu przedłoży

opracowany przez Spółkę i zaopiniowany przez Radę Nadzorczą plan burmistrzowi miasta ,

który sprawdzi, czy jest on zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia

wydanego temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i

zbiorowego odprowadzania ścieków. Plan spełniający wyżej określone warunki, Rada Gminy

powinny uchwalić w terminie trzech miesięcy od dnia przedłożenia planu burmistrzowi miasta



8

W przypadku nie podjęcia Uchwały w tym terminie, plan będzie stanowił podstawę do

określenia i jednorazowego zatwierdzenia taryf.

4. Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych będących w posiadaniu

Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Zawierciu

dla gminy Ogrodzieniec



9

Plan rozwoju urządzeń i modernizacji urządzeń wodociągowych

będących w posiadaniu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0. w Zawierciu

na terenie Gminy OGRODZIENIEC

na rok 2006



10

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

będących w posiadaniu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. Zawierciu

na terenie Gminy OGRODZIENIEC

na rok 2007



11

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

będących w posiadaniu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Zawierciu -

na terenie Gminy OGRODZIENIEC

na rok 2008


